tes quod dilecto consobrino meo, Magistro andre, propter diuersa, ac multiplicia beneficia michi per ipsum prestita, confero et assigno cum consensu dilecti fratris mei, Domini Birgheri legiferi vplandie, decem oras terre in Nysta, cum omnibus adiacentibus eisdem, si ipso superstite me ab hoc seculo contingat euocari, volo nichilominus quod curia Runby libere habere possit comoda seu exitus qui vulgariter dicuntur vtuéghir in aquas, ad pascua, uel in siluas, Volo eciam vt dicto Magistro andree defuncto, ad fratrem meum superius nominatum, uel ad eius liberos, nominata possessio redeat nysta pleno iure, Si autem quod absit sepius nominatum fratrem meum, ante mortem sepedicti magistri andree, sine liberis ab hoc seculo euocari contigerit, tunc volo atque ordino, quod sepius repetita possessio, Nysta, secundum discrecionem dicto Magistro andree a deo datam pro anima nostrum omnium diuidatur IN Cuius facti euidenciam, Sigillum meum cum sigillo dilecti fratris mei, presentibus est appensum, Datum vpsalie anno domini Millesimo. .C°CC°. Secundo. Terciodecimo kalendis Junij.

Två sigill finnas, något skadade.

1365.

1302 d. 19 Juni.

Biskopen i Westerås NILS KETILSSONS aflatsbref för botfärdigö, som på vissa festdagar besöka Sigtuna kloster-kyrka.

A. 3. c.

Vniuersis presentes litteras inspecturis. NICOLAUS Dej gracia Episcopus arosiensis. Salutem in domino sempiternam. Licet js &c. *lika med föregående N:o 435 till apciore.* Cupientes igitur, vt ecclesia religiosorum virorum fratrum Predicatorum sictunie, in honorem beatissime marie virginis dedicata, congruis honoribus, et deuocione populi frequentetur, Omnibus vere confitentibus et confessis, qui eandem ecclesiam, in anniuersario, dedicacionis die ipsius, et vsque ad octo dies sequentes, Et in omnibus festiuitatibus beate virginis, et beate Marie magdalene, et beate katerine, Et in sollemnitatibus beatorum augustini et Dominici confessorum, ac beati Petri martyris, Necnon in secunda die Natiuitatis domini. Pasche et Pentecostes, cum reuerencia et honore visitauerint. De omnipotentis dei misericordia confisi. Quadraginta dies de iniunctis sibi penitenciis misericorditer annis singulis relaxamus. dummodo per venerabilem Patrem dominum vpsalensem in cuius dyocesi dicti fratres degunt, ratificate fuerint indulgencie memorate. IN cuius rei testimonium, Sigillum nostrum presentibus est appensum Datum